
DESTERRO/PB Edição Especial                      Período: 01 de março de 2024.  TIRAGEM: 30 CÓPIAS 
 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administração: 

Valtécio de Almeida Justo 

Prefeito Constitucional  

 

JORNAL 

   
 
PORTARIA DE EXONERAÇÃO DO GAPD Nº 031/2024 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
DESTERRO/PB, usando das atribuições legais, de 
conformidade com o Art. 65, VI, da Lei Orgânica do 
Município de Desterro/PB, da Lei Municipal nº 310/2013 
e demais normas correlatas: 
  
RESOLVE: 
 
   Art. 1º - Exonerar a Senhora MARIA JOSE LIMEIRA, 
portadora do CPF/MF sob o nº 586.787.864-34, do 
Cargo de Provimento em Comissão de livre nomeação e 
exoneração de SEC. DE EDUCAÇÃO sob o símbolo 
CC1, pertencente à Secretaria de EDUCAÇÃO, do 
Município de Desterro/PB. 
 
Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação revogando as disposições contrárias. 
 
Registre-se. 
Publique-se. 
  
Desterro/PB, 01 de Março de 2024. 
 

 
Valtécio de Almeida Justo 

Prefeito Constitucional 

PORTARIA 
 

 
 


